2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

город Ефремов
3-го созыва

___ заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от “       ” ______2024 года

 №

Об утверждении Устава муниципального образования

Ефремовский муниципальный округ Тульской области
Рассмотрев и обсудив проект решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов «Об утверждении Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:

1. Утвердить Устав муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
2. Признать утратившими силу Устав муниципального образования город Ефремов, а также решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов о внесении изменений в Устав муниципального образования город Ефремов от 03.12.2015 №15-140, от 16.02.2017 №1-7, от 12.12.2017 №12-124, от 21.06.2018 №6-52, от 13.12.2018 №13-103, от 30.01.2020 №1-5, от 19.11.2020 №9-69, от 20.04.2021 №3-21, от 10.08.2021 №7-44, от 12.04.2022 №2-20, от 18.04.2023 №3-15, от 19.12.2023 №8-85
3.Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области для государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) на портале Минюста России.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря.Ефремов» после государственной регистрации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Ефремов

              А.В. Апарин